
PORTARIA Nº 057, DE 19 DE JANEIRO DE 2016.

Nomear  Comissão  de  Análise  de  Recurso  da  Avaliação  de
Estágio probatório do servidor Rafael Augusto Birnfeld.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA,  Prefeito Municipal  de Lucas do Rio Verde,  Estado de
Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica, e 

Considerando o que dispõe o art.15 do Decreto Municipal nº 1615/2007.

RESOLVE:

Art. 1°  Nomear os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de Análise do
Recurso apresentado pelo servidor RAFAEL AUGUSTO BIRNFELD – ocupante do cargo de Fiscal
de Tributos, quanto a sua reprovação na Avaliação Especial de Desempenho em Estágio Probatório.

Departamento de Gestão de Pessoas Lidiane Modenez Duarte

Servidor atuante na unidade de trabalho 
do(a) servidor(a) estagiário(a)

Leticia Aguiar dos Santos Pinedo

Departamento Jurídico Aldo José Dallabrida Almeida

Art. 2° A comissão terá prazo de 30 (trinta) dias para a apresentação de relatório conclusivo,
conforme inciso IV do Decreto nº 1615/2007.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 19 de Janeiro de 2016.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA
Prefeito Municipal

Maria Aparecida Marin Rossato
Secretária Municipal de Planejamento e Gestão Interina

Registre-se e afixe-se.


	RESOLVE:
	OTAVIANO OLAVO PIVETTA
	Prefeito Municipal


